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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 6- - 8-3-2015

Event 11 Girls, 400m Medley 14 years
2015-03-06 - 12:41 Results Prelim

Rekord Polski  Open 4:31.89 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Debrecen (HUN) 2007-12-16
Rekord Polski  14 4:53.86 SIEŃCZYK Jowita 00903 Poznan 2011-12-18

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. WETT Oliwia 01 MKS SAMBOR Tczew 5:11.25 588 A
50m: 33.31 33.31 150m: 1:52.92 41.10 250m: 3:16.82 44.94 350m: 4:37.69 35.99

100m: 1:11.82 38.51 200m: 2:31.88 38.96 300m: 4:01.70 44.88 400m: 5:11.25 33.56

2. LITWIN Andrea 01 MKS Ikar Mielec 5:14.04 573 A
50m: 32.59 32.59 150m: 1:51.62 40.91 250m: 3:15.33 44.19 350m: 4:38.21 36.39

100m: 1:10.71 38.12 200m: 2:31.14 39.52 300m: 4:01.82 46.49 400m: 5:14.04 35.83

3. WOLEK Oliwia SOc 01 KS KSZO Ostrowiec Swietokrzysk 5:14.96 568 A
50m: 33.74 33.74 150m: 1:53.68 40.43 250m: 3:18.17 44.83 350m: 4:39.00 36.08

100m: 1:13.25 39.51 200m: 2:33.34 39.66 300m: 4:02.92 44.75 400m: 5:14.96 35.96

4. MAZURKIEWICZ Barbara 01 Integracyjny KS Konstancin 5:16.71 558 A
50m: 31.26 31.26 150m: 1:48.95 41.76 250m: 3:15.27 45.86 350m: 4:40.28 38.26

100m: 1:07.19 35.93 200m: 2:29.41 40.46 300m: 4:02.02 46.75 400m: 5:16.71 36.43

5. LEWANDOWSKA Natalia SO 01 UKP Unia Oswiecim 5:19.53 544 A
50m: 32.61 32.61 150m: 1:51.68 40.86 250m: 3:16.66 45.19 350m: 4:41.94 38.94

100m: 1:10.82 38.21 200m: 2:31.47 39.79 300m: 4:03.00 46.34 400m: 5:19.53 37.59

6. BIENIECKA Natalia 01 MKS POLONIA Warszawa 5:20.43 539 A
50m: 32.94 32.94 150m: 1:56.20 42.38 250m: 3:22.16 44.56 350m: 4:45.75 37.88

100m: 1:13.82 40.88 200m: 2:37.60 41.40 300m: 4:07.87 45.71 400m: 5:20.43 34.68

7. SUDAK Zuzanna 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:21.12 536 A
50m: 34.21 34.21 150m: 1:55.98 41.60 250m: 3:22.38 45.10 350m: 4:45.58 37.56

100m: 1:14.38 40.17 200m: 2:37.28 41.30 300m: 4:08.02 45.64 400m: 5:21.12 35.54

8. WOJTANEK Wiktoria 01 UKS KAPRY ARMEXIM Pruszkow 5:22.43 529 A
50m: 35.58 35.58 150m: 1:58.33 40.61 250m: 3:22.89 44.82 350m: 4:46.01 38.86

100m: 1:17.72 42.14 200m: 2:38.07 39.74 300m: 4:07.15 44.26 400m: 5:22.43 36.42

9. HALICKA Lidia 01 WKS SLASK Wroclaw 5:23.06 526 A
50m: 33.49 33.49 150m: 1:53.46 40.44 250m: 3:20.29 46.83 350m: 4:46.63 39.05

100m: 1:13.02 39.53 200m: 2:33.46 40.00 300m: 4:07.58 47.29 400m: 5:23.06 36.43

10. KEMPA Anna SO 01 MMKS Kedzierzyn Kozle 5:23.50 524 A
50m: 35.52 35.52 150m: 1:59.80 42.29 250m: 3:24.13 43.48 350m: 4:47.67 38.72

100m: 1:17.51 41.99 200m: 2:40.65 40.85 300m: 4:08.95 44.82 400m: 5:23.50 35.83

11. WEGRZYNOWSKA Aleksandra 01 WKS SLASK Wroclaw 5:24.95 517 B
50m: 34.05 34.05 150m: 1:55.55 42.20 250m: 3:23.90 46.00 350m: 4:48.35 38.05

100m: 1:13.35 39.30 200m: 2:37.90 42.35 300m: 4:10.30 46.40 400m: 5:24.95 36.60

12. CZORNIK Julia 01 KS  PIATKA Chorzow 5:26.48 510 B
50m: 34.83 34.83 150m: 1:55.84 40.70 250m: 3:23.73 47.95 350m: 4:49.59 38.28

100m: 1:15.14 40.31 200m: 2:35.78 39.94 300m: 4:11.31 47.58 400m: 5:26.48 36.89

13. SKROK Zuzanna 01 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 5:27.80 503 B
50m: 35.33 35.33 150m: 1:59.56 42.97 250m: 3:26.99 44.25 350m: 4:50.98 38.35

100m: 1:16.59 41.26 200m: 2:42.74 43.18 300m: 4:12.63 45.64 400m: 5:27.80 36.82

14. CICHOWSKA Julia 01 WKS SLASK Wroclaw 5:31.43 487 B
50m: 34.93 34.93 150m: 2:03.09 44.25 250m: 3:29.84 43.13 350m: 4:54.76 39.83

100m: 1:18.84 43.91 200m: 2:46.71 43.62 300m: 4:14.93 45.09 400m: 5:31.43 36.67

15. WOJCIK Zuzanna 01 MKS JUVENIA Wroclaw 5:31.74 486 B
50m: 34.71 34.71 150m: 1:59.71 44.31 250m: 3:28.73 45.38 350m: 4:54.19 39.24

100m: 1:15.40 40.69 200m: 2:43.35 43.64 300m: 4:14.95 46.22 400m: 5:31.74 37.55

16. HOJOL Agata 01 UKS SMS Galicja Krakow 5:32.67 482 B
50m: 33.37 33.37 150m: 1:55.07 42.76 250m: 3:25.35 48.03 350m: 4:56.56 40.20

100m: 1:12.31 38.94 200m: 2:37.32 42.25 300m: 4:16.36 51.01 400m: 5:32.67 36.11

17. DZIALKOWSKA Natalia 01 MUKS Gilus Gilowice 5:33.86 476 B
50m: 33.71 33.71 150m: 1:55.97 41.66 250m: 3:23.44 46.50 350m: 4:53.55 42.19

100m: 1:14.31 40.60 200m: 2:36.94 40.97 300m: 4:11.36 47.92 400m: 5:33.86 40.31
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 6- - 8-3-2015

Event 11, Girls, 400m Medley, Prelim, 14 years

Rank YB Time Pts

18. JUZWICKA Zuzanna 01 MKS TROJKALodz 5:34.13 475 B
50m: 32.93 32.93 150m: 1:58.72 44.51 250m: 3:30.31 49.18 350m: 4:57.26 37.81

100m: 1:14.21 41.28 200m: 2:41.13 42.41 300m: 4:19.45 49.14 400m: 5:34.13 36.87

19. KROTKI Magdalena 01 UKS ALIGATOR Gorzyce 5:34.28 475 B
50m: 36.40 36.40 150m: 2:02.17 43.87 250m: 3:31.44 46.40 350m: 4:58.71 39.98

100m: 1:18.30 41.90 200m: 2:45.04 42.87 300m: 4:18.73 47.29 400m: 5:34.28 35.57

20. KRZYZANSKA Karolina 01 MKP Szczecin 5:34.41 474 B
50m: 36.07 36.07 150m: 2:02.79 44.54 250m: 3:31.76 46.27 350m: 4:57.76 38.83

100m: 1:18.25 42.18 200m: 2:45.49 42.70 300m: 4:18.93 47.17 400m: 5:34.41 36.65

21. KRAUZE Alicja 01 MAL WOPR Malbork 5:35.77 468 R
50m: 34.05 34.05 150m: 2:01.11 45.70 250m: 3:34.55 49.68 350m: 5:01.42 36.94

100m: 1:15.41 41.36 200m: 2:44.87 43.76 300m: 4:24.48 49.93 400m: 5:35.77 34.35

22. OSINSKA Wiktoria 01 UKS SP 149 Lodz 5:35.99 467 R
50m: 34.38 34.38 150m: 1:57.66 42.48 250m: 3:30.96 51.86 350m: 5:00.28 38.40

100m: 1:15.18 40.80 200m: 2:39.10 41.44 300m: 4:21.88 50.92 400m: 5:35.99 35.71

23. KUROPATWA Weronika 01 UKS Zabianka Gdansk 5:36.63 465
50m: 37.41 37.41 150m: 2:03.74 41.43 250m: 3:33.01 47.37 350m: 4:58.72 39.36

100m: 1:22.31 44.90 200m: 2:45.64 41.90 300m: 4:19.36 46.35 400m: 5:36.63 37.91

24. DESZCZKA Laura 01 MKS TROJKALodz 5:40.32 450
50m: 37.21 37.21 150m: 2:03.99 43.53 250m: 3:32.43 44.92 350m: 5:00.91 40.64

100m: 1:20.46 43.25 200m: 2:47.51 43.52 300m: 4:20.27 47.84 400m: 5:40.32 39.41

25. SMETEK Wiktoria 01 MMKS Kedzierzyn-Kozle 5:41.37 446
50m: 37.60 37.60 150m: 2:05.89 43.32 250m: 3:32.86 45.27 350m: 5:01.84 41.75

100m: 1:22.57 44.97 200m: 2:47.59 41.70 300m: 4:20.09 47.23 400m: 5:41.37 39.53

26. KOTLENGA Agata 01 UKS Zabianka Gdansk 5:43.37 438
50m: 35.65 35.65 150m: 2:02.85 45.16 250m: 3:35.28 48.31 350m: 5:04.22 38.94

100m: 1:17.69 42.04 200m: 2:46.97 44.12 300m: 4:25.28 50.00 400m: 5:43.37 39.15

27. ZYCH Natalia 01 UKS 51 Lublin 5:45.87 428
50m: 37.22 37.22 150m: 2:03.60 43.79 250m: 3:36.35 49.63 350m: 5:05.93 40.35

100m: 1:19.81 42.59 200m: 2:46.72 43.12 300m: 4:25.58 49.23 400m: 5:45.87 39.94

28. KWIATKOWSKA Zofia 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:46.76 425
50m: 37.67 37.67 150m: 2:05.25 42.99 250m: 3:37.71 50.49 350m: 5:08.58 40.26

100m: 1:22.26 44.59 200m: 2:47.22 41.97 300m: 4:28.32 50.61 400m: 5:46.76 38.18

29. WOZNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 5:47.35 423
50m: 38.29 38.29 150m: 2:05.66 43.80 250m: 3:37.45 49.89 350m: 5:08.51 40.91

100m: 1:21.86 43.57 200m: 2:47.56 41.90 300m: 4:27.60 50.15 400m: 5:47.35 38.84

30. MARSZALEK Anna 01 MKP Szczecin 5:50.29 412
50m: 35.72 35.72 150m: 2:04.52 43.80 250m: 3:38.92 50.58 350m: 5:10.76 40.35

100m: 1:20.72 45.00 200m: 2:48.34 43.82 300m: 4:30.41 51.49 400m: 5:50.29 39.53

31. FABIAN Wiktoria 01 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 5:50.48 412
50m: 38.34 38.34 150m: 2:07.28 44.37 250m: 3:40.76 50.68 350m: 5:11.65 40.70

100m: 1:22.91 44.57 200m: 2:50.08 42.80 300m: 4:30.95 50.19 400m: 5:50.48 38.83

32. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 MKS ZNICZ Koszalin 5:52.69 404
50m: 39.12 39.12 150m: 2:12.28 45.78 250m: 3:44.22 48.63 350m: 5:14.10 40.63

100m: 1:26.50 47.38 200m: 2:55.59 43.31 300m: 4:33.47 49.25 400m: 5:52.69 38.59

33. WEGLICKA Julita 01 UKS Oxpress Boleslawiec 5:55.87 393
50m: 37.51 37.51 150m: 2:04.98 43.21 250m: 3:38.07 51.18 350m: 5:15.06 43.67

100m: 1:21.77 44.26 200m: 2:46.89 41.91 300m: 4:31.39 53.32 400m: 5:55.87 40.81

34. KROLIKOWSKA Paulina 01 OSEMKA Torun 6:01.02 377
50m: 36.35 36.35 150m: 2:03.99 44.00 250m: 3:43.89 55.41 350m: 5:21.36 41.56

100m: 1:19.99 43.64 200m: 2:48.48 44.49 300m: 4:39.80 55.91 400m: 6:01.02 39.66

35. DZIEGIEL Julia 01 KS Korona Krakow 6:16.56 332
50m: 42.08 42.08 150m: 2:16.95 47.83 250m: 3:58.46 55.52 350m: 5:35.43 42.63

100m: 1:29.12 47.04 200m: 3:02.94 45.99 300m: 4:52.80 54.34 400m: 6:16.56 41.13
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 6- - 8-3-2015

Event 11, Girls, 400m Medley, Prelim, 14 years

Rank YB Time Pts

36. KLIMCZAK Agata 01 UKS PIATKA Konstantynow Lodzki 6:29.65 300
50m: 41.57 41.57 150m: 2:23.11 50.67 250m: 4:06.14 55.36 350m: 5:47.20 44.77

100m: 1:32.44 50.87 200m: 3:10.78 47.67 300m: 5:02.43 56.29 400m: 6:29.65 42.45

www.megatiming.pl
mailto:elachodyna@poczta.fm
mailto:elachodyna@poczta.fm

